Resultatrakning 1/1 - 31/12 2017

INTAKTER
Medlemsavgifter
Medl avg for relining
Elbilsladdning

Ovrigt

Summa intakter

KOSTNADER

Drift

Fjarrvarme

Vatten

El (garage + vagbelysning)
Kabel-TV

Underhall

Gronomraden
Grénomraden, entreprendr
Snéplogning o sandning
Undercentral och VA

El

Garage

Gator

Relining

Ovrigt

Lokalhyra

Bodar och lokal
Medlemskap Villadg. Riksf.
Kontorsmaterial, datapr.
Loner + arbetsgivaravgift
Diverse

Finansiellt

Avgifter

Summa kostnader

RESULTAT

2016
2425550
492 000

21758
2939 308

1280901
263 155
114 369
120992

47 780

29219
86472
330
22 658
3841
14 288

1 800
12 500
7 590
133661
2057

8372
2149985

789323

Budget 2017
2 482 000
164 000

2 646 000

1375000
250 000
170 000
130000

40 000

80 000

10 000

10 000

10 000

200 000

4000

13 000

8 000

150 000

10 000

8 000
2 468 000

178 000

2017
2492678
164 000
608
1702
2 658 988

1251534
257 954
115 866
123 310

35024
55125
51 838
91483
100
1700
1 800
36 797

600
4634
12 500
6752
112 709
1800

8020
2169 546

489 442

Balansrdkning 31/12 2017

TILLGANGAR Ingdende balans Utgdende balans
Bank 1797 297 2381032
Skattekontot 520 10
Fordringar, avgifter 3608
Summa 1797 817 2 384 650
SKULDER Ingaende balans Utgaende balans
Leverantorsskulder 361279 359 879
Interimskuld - 59 325
Forskottsbet medl avg 199 407 238 873
Underhallsfond 765 419 765 419
Reliningfond 471712 471712
Arets resultat 489 442
Summa 1797 817 2 384 650

STYRELSENS FORSLAG

Styrelsen foreslar arsstamman att arets resultat om 489 442 kr
fordelas enligt foljande:

Underhallsfond 765419 + 362239 = 1127658
Reliningfond 471712 + 127203 = 598915
KOMMENTAR

Jamfort med foregdende ar/budget har det varit hogre kostnader
inom gréonomraden, sndplogning, relining och VA, det sistndmnda
pga oversyn av fastighetsdgarnas hangrannor pa Lagnds bekostnad
(pa uppdrag av arsstimman 2017). Lagre kostnader har det varit
inom varme, garage och loner.



